

02.02 ŚRODA	10:00 – 11:30	<p>Warsztaty teatralne pn. „Karnawałowy bal na królewskim dworze.” Złe siostry, macocha i Kopciuszek na balu – scena z bajki pt. „Kopciuszek” – braci Grimm, w wykonaniu dzieci i kukiełek.</p> <p>„W karnawałowych rytmach” W czasie warsztatów wokalnych uczestnicy będą przygotowywać następujące utwory: „Koronkowa Lambada”, „W Nibylandii przyjaciół masz”, „Moja fantazja”, „Taniec rom pom pom”, itp.</p>	<p>Marzena Kozłowska</p> <p>Jacek Janasik</p>
	11:45 – 13:15	<p>„W karnawałowych rytmach” W czasie warsztatów wokalnych uczestnicy będą przygotowywać następujące utwory: „Koronkowa Lambada”, „W Nibylandii przyjaciół masz”, „Moja fantazja”, „Taniec rom pom pom”, itp.</p> <p>Warsztaty teatralne pn. „Karnawałowy bal na królewskim dworze.” Złe siostry, macocha i Kopciuszek na balu – scena z bajki pt. „Kopciuszek” – braci Grimm, w wykonaniu dzieci i kukiełek</p>	<p>Jacek Janasik</p> <p>Marzena Kozłowska</p>
04.02 PIĄTEK	10:00 – 11:30	<p>Warsztaty teatralne pt. „Piotruś Pan i jego przyjaciele w karnawałowych rytmach świętują odnalezienie skarbu kapitana Haka” – scena z książki pt. „Piotruś Pan” J.M. Barrie w wykonaniu dzieci i kukiełek.</p> <p>„W karnawałowych rytmach” W czasie warsztatów wokalnych uczestnicy będą przygotowywać następujące utwory: „Koronkowa Lambada”, „W Nibylandii przyjaciół masz”, „Moja fantazja”, „Taniec rom pom pom”, itp.</p>	<p>Marzena Kozłowska</p> <p>Jacek Janasik</p>
	11:45 – 13:15	<p>„W karnawałowych rytmach” W czasie warsztatów wokalnych uczestnicy będą przygotowywać następujące utwory: „Koronkowa Lambada”, „W Nibylandii przyjaciół masz”, „Moja fantazja”, „Taniec rom pom pom”, itp.</p>	Jacek Janasik

		<p>Warsztaty teatralne pt. „Piotruś Pan i jego przyjaciele w karnawałowych rytmach świętują odnalezienie skarbu kapitana Haka” – scena z książki pt. „Piotruś Pan” J.M. Barrie w wykonaniu dzieci i kukielek.</p>	<p>Marzena Kozłowska</p>
2 tydzień		ZAJĘCIA	PROWADZĄCY
<p>07.02 PONIEDZIAŁEK</p>	<p>10:00 – 11:30</p>	<p>Karnawałowa moda</p> <p>Zajęcia poświęcone dawnej modzie i inspirujące do tworzenia własnych karnawałowych przebrań. Warsztaty będą inspiracją do stworzenia własnych karnawałowych przebrań.</p> <p>O tradycjach karnawałowych na świecie i w Polsce.</p> <p>Zbiór opowieści świąteczno-noworocznych połączony z nauką piosenek, a także grą na instrumentach.</p> <p>Projekcja multimedialna.</p>	<p>Anna Łukawska-Adamczyk</p> <p>Edyta Ciechomska</p>
	<p>11:45– 13:15</p>	<p>O tradycjach karnawałowych na świecie i w Polsce.</p> <p>Zbiór opowieści świąteczno-noworocznych połączony z nauką piosenek, a także grą na instrumentach.</p> <p>Projekcja multimedialna.</p> <p>Karnawałowa moda</p> <p>Zajęcia poświęcone dawnej modzie i inspirujące do tworzenia własnych karnawałowych przebrań. Warsztaty będą inspiracją do stworzenia własnych karnawałowych przebrań.</p>	<p>Edyta Ciechomska</p> <p>Anna Łukawska-Adamczyk</p>

09.02 ŚRODA	10:00 – 11:30	<p>Opowieści karnawałowe.</p> <p>W czasie zajęć uczestnicy poznają gry i zabawy związane z karnawałem. Zostaną zaproszeni do karnawałowego wehikułu czasu, który przybliży im jak karnawał wyglądał w danej epoce.</p> <p>„W karnawałowych rytmach”</p> <p>W czasie warsztatów wokalnych uczestnicy będą przygotowywać następujące utwory: „Koronkowa Lambada”, „W Nibylandii przyjaciół masz”, „Moja fantazja”, „Taniec rom pom pom”, itp.</p>	<p>Edyta Ciechomska</p> <p>Jacek Janasik</p>
	11:45 – 13:15	<p>„W karnawałowych rytmach”</p> <p>W czasie warsztatów wokalnych uczestnicy będą przygotowywać następujące utwory: „Koronkowa Lambada”, „W Nibylandii przyjaciół masz”, „Moja fantazja”, „Taniec rom pom pom”, itp.</p> <p>Opowieści karnawałowe.</p> <p>W czasie zajęć uczestnicy poznają gry i zabawy związane z karnawałem. Zostaną zaproszeni do karnawałowego wehikułu czasu, który przybliży im jak karnawał wyglądał w danej epoce.</p>	<p>Jacek Janasik</p> <p>Edyta Ciechomska</p>
11.02 PIĄTEK	10:00 – 13:15	<p>Bal Karnawałowy połączony z warsztatami wokalnymi. Prezentacja utworów przygotowanych w czasie zajęć, a także gry i zabawy związane z karnawałem.</p>	<p>Edyta Ciechomska i Jacek Janasik</p>